

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 1 | Edição 013 | 23 de outubro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

Extrato de Ata de ajuste

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Processo: 2621/2020 - Pregão Eletrônico SRP nº 09/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de materiais hospitalares e de farmácia e insumos fracassados nos pregoes eletrônicos nº02 nº03 e nº04, através da Secretaria

Municipal de Saúde.

Ata de ajuste nº 58/2020

Contratado: CIRULABOR - PROD. CIRURGICOS LTDA

Valor: R\$ 12.329,15

Ata de ajuste nº59/2020

Contratado: MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Valor: R\$ 2.250,00

Ata de ajuste nº 60/2020

Contratado: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA

Valor: R\$ 26.116,00

Ata de ajuste nº 61/2020

Contratado: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA

Valor: R\$ 18.000,00



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 1 | Edição 013 | 23 de outubro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Ata de ajuste nº 62/2020

Contratado: CIRURGICA UNIAO LTDA

Valor: R\$ 1.341,50

Ata de ajuste nº 63/2020

Contratado: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Valor: R\$ 2.209,80

Ata de ajuste nº 64/2020

Contratado: SOQUIMICA LABORATORIO LTDA

Valor: R\$ 77.000,00

Ata de ajuste nº 65/2020

Contratado: SALVI E LOPES E CIA LTDA

Valor: R\$ 570,00

Vigência: 21/10/2020 a 22/10/2021

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto Diretor de Administração: Igor Arruda Vitta

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n

Jd. Canaã - CEP 18937-000

Fone: (14) 3235-7500